ОПУБЛИКОВАНО:
«Официальный вестник
Болотнинского района
от 27.11.2019 № 31»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2019 № 636

О внесении изменений в постановление администрации
Болотнинского района Новосибирской области от 27.11.2015 № 842
об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём
молодых семей в Болотнинском районе на 2016-2020 гг.»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2019г №62 « О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г №1050 и от 30.12.2017г.№1710», постановлением Правительства Новосибирской области  от 12.03.2019г №82-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.09.2014г №352-п», на основании постановления администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 01.11.2019г №492 «О средней рыночной стоимости 1кв.м. общей площади жилья по городу Болотное Болотнинского района Новосибирской области с 01.11.2019г»   администрация Болотнинского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 27.11.2015г. № 842 об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей в Болотнинском районе Новосибирской области на 2016-2020 гг.»  следующие изменения:
1.1.  в пункте 4.8 главы 4 муниципальной программы слова «в размере 117000 рублей» заменить словами «в размере 129600 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Карпову И.К.

Глава Болотнинского района                                                                                                Новосибирской области                                                                                          В.А. Франк

[bookmark: _GoBack]
2